
JUEVES 9 DE DICIEMBRE DE 2010Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
01

01
20

9-
31

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Medio Ambiente,
Vivienda y Ordenación del Territorio

31 RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2010, por la que se rectifica el error mate-
rial constatado en el anuncio de licitación para la adjudicación del contrato de
servicio: “Gestión y mantenimiento del parque regional de la Cuenca Alta del
Manzanares (PRCAM). Año 2011”.

Advertido error en el anuncio de licitación referido al plazo de ejecución del contrato,
punto 2, apartado e), del expediente de servicio “Gestión y mantenimiento del parque regio-
nal de la Cuenca Alta del Manzanares (PRCAM). Año 2011” (expediente 5F/11), publicado
el 2 de diciembre de 2010, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 288,
página 68, se rectifica como sigue:

— Donde dice: “e) Plazo de ejecución: Doce meses, comenzando el 1 de enero hasta
el 31 de enero de 2011 (...)”.

— Debe decir: “e) Plazo de ejecución: Doce meses, comenzando el 1 de diciembre
hasta el 31 de diciembre de 2011 (...)”.

En Madrid, a 2 de diciembre de 2010.—El Secretario General Técnico de la Conseje-
ría de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio, Alfonso Moreno Gómez.

(03/46.074/10)


		2010-12-09T11:59:37+0100




